PORTARIA Nº 585/2018

A Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Artigo 104, Inciso VIII e XI da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

          Art. 1º- CONCEDER à servidora CRISTIANE WEBER MAZIERO,  investido (a) no cargo de CHEFE DE GABINETE, do quadro de Pessoal com Provimento EFETIVO,  criado e aprovado pela Lei nº 17/2006  de 06 de março de 2006;    LICENÇA-MATERNIDADE, compreendendo o período de 02 de Outubro de 2018  a  29 de Janeiro de 2019.

          Art. 2º- Esta Portaria Gera efeitos retroagindo na data de 02 de Outubro de 2018,  revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se em 19 de Outubro de 2018.
  SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal.
Publicada a presente Portaria na data supra,  nesta Secretaria Municipal.